1

 平成 26年７月 30日

各 位

  会 社 名 株式会社レッド・プラネット・ジャパン

                    代表者名 代表取締役社長    小野間 史敏

（JASDAQコード：3350）

                          問合せ先 経営企画室 室長  丹藤 昌彦

                                   電 話  （050-5835-0966）

第三者割当による新株式及び第４回新株予約権発行の払込に関するお知らせ

当社は、平成 26 年７月 14 日の取締役会において決議いたしました、第三者割当による新株

式及び第４回新株予約権の発行につきまして、本日、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．第三者割当による新株式発行の概要

（１）新株式発行の概要

  ①発行新株式数       当社普通株式 14,286,000 株

  ②発行価額         １株につき 35 円

  ③発行価額の総額      500,010,000 円

  ④資本組入額        １株につき 17.5 円

  ⑤資本組入額の総額     250,005,000 円

  ⑥募集又は割当の方法    第三者割当の方法による

  ⑦割当先及び割当の方法   Red Planet Holdings Pte Ltd

  ⑧申込期日         平成 26 年７月 30 日

  ⑨払込期日         平成 26 年７月 30 日

（２）今回の第三者割当増資による発行済株式総数及び資本金の額の推移

  ①増資前発行済株式総数   105,332,237 株（増資前の資本金の額 1,444,339,608 円）

  ②増資による発行株式数    14,286,000 株（増加する資本金の額  250,005,000 円）

  ③増資後発行済株式総数   119,618,237 株（増資後の資本金の額 1,694,344,608 円）

2

２．第三者割当による第４回新株予約権発行の概要

 第４回新株予約権発行の概要

 ①新株予約権の名称      株式会社レッド・プラネット・ジャパン第４回新株予約権

 ②新株予約権の総数      642,860 個（新株予約権１個当たり 100 株）

 ③新株予約権の目的となる   当社普通株式 64,286,000 株

株式の種類及び数

 ④発行価額            新株予約権１個当たり 41 円

 ⑤発行価額の総額         26,357,260 円

 ⑥行使価額            １株当たり 35 円

 ⑦新株予約権の行使に際し    2,250,010,000 円

  して出資される財産の価

  額の総額

 ⑧行使期間           平成 26 年７月 30 日から平成 28 年７月 29 日まで

 ⑨募集又は割当の方法      第三者割当の方法による

 ⑩割当先又は割当新株予約    イ）Red Planet Holdings Pte Ltd 142,860 個

  権数             ロ）Ｏａｋキャピタル株式会社   500,000 個

 ⑪申込期日           平成 26 年７月 30 日

 ⑫割当日及び払込期日      平成 26 年７月 30 日

（注）上記、第三者割当による新株式及び新株予約権の発行に関する詳細につきましては、

平成 26 年７月 14 日付「第三者割当による新株式及び第 4回新株予約権の発行に関

するお知らせ」をご参照ください。

以上